Государственное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад №  15 Центрального района  Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 15 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

30.08.2024 №  54 - О

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность

         В соответствии с п.8.  Правил пожарной безопасности в Российской Федерации  ППБ
01-03; в соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 №
390 от «О противопожарном режиме» (Правила противопожарного режима в Российской
Федерации), и в целях совершенствования организации работы по пожарной
безопасности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение пожарной безопасности ГБДОУ № 15
заместителя заведующего по АХР -  Фильчакову Татьяну Григорьевну

2. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений
согласно приложению №1.

3. Лицу ответственному за пожарную безопасность, в своей работе руководствоваться
инструкцией № 2 «О мерах пожарной безопасности на территориях, зданиях и в
помещениях ГБДОУ № 15»

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий Ж.Н. Бакаева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Бакаева
Жамал Николаевна, Заведующий

06.09.24 15:18 (MSK) Сертификат 008E885072C05BCD3EAF1976943DC63D1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Приложение № 1

                                                к Приказу №   54
                                                              от 30.08.2024

СПИСОК
лиц, ответственных за пожарную безопасность помещений

ГБДОУ детский сад № 15  Центрального района

№ п/п Наименование помещения Ответственный за пожарную безопасность помещения
должность Ф.И.О.

1 Пищеблок Повар Гаева Ю.А.

2 Медицинский кабинет Врач Бубнова О.В

3 Кабинет заведующей Заведующий Бакаева Ж.Н.

4 Группа «Веснушки»
2 этаж

Воспитатель Вержбицкая  М.В.

5 Группа «Веселые Нотки»
3 этаж

Воспитатель Иванова Е.В.

6 Группа «Солнечный лучик»
3 этаж

Воспитатель Комарова Т.А.

7 Группа «Родничок»
4 этаж

Воспитатель Гордеева Т.А.

8 Музыкальный зал  Муз. руководитель

Патанина В.В.

9 Кладовые, прачечная, чердак,
подсобное помещение

Зам.зав. по АХР Фильчакова Т.Г.

10 Кабинет заместителя
заведующего по АХР

(Методический кабинет)

зам. зав по АХР Фильчакова Т.Г.